Начальнику лагеря «Светлячок»
                                                                      О.Л.Мироновой
                                                                                               от ________________________
                                                                                                                                                         (Ф.И.О. родителя полностью)
_________________________________________
___________________________
                                                                                                 Адрес:_____________________
___________________________                                                                                                                    Тел._________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________                                                                                              (Ф.И.О. ребенка)
____________________________________________________________,  обучающегося _______ класса
                                                          (дата рождения)
в лагерь с дневным пребыванием детей на базе МБОУ «Васильевская средняя общеобразовательная школа». График работы лагеря: с 09.06.2025г. по 09.07.2025г. (с 8.30 до 14.30)
Если есть льгота, указать________________________________________________________
Отпускать ребенка по окончании работы лагеря (указать самостоятельно или кто забирает)
 _____________________________________________________________________________

_____________                                                                            __________________________
       (дата)                                                                                                                          (подпись)